Rothuen, latoris presentium, obiit vltimo vestita et saisita ut de feodo ad pacem et

fidem domini nostri regis de dimedietate baronie de Lovnan cum pertinenciis, jacente

infra vicecomitatum de Forfar ; et quod dictus Walterus est legittimus et propinquior

heres eiusdem quondam Eufamie, matris sue, de dictis terris cum pertinenciis ; et

quod dictus Walterus est legittime etatis ; et quod dicta dimedietas baronie de

Lounan cum pertinenciis valet nunc per annum xxv. mercis, et in tempore pacis

xx" mercis ; et quod dicta dimedietas baronie de Lovnan cum pertinenciis tenetur

in capite de supremo domino nostro rege in alba firma, per tradicionem vnius denarii

argenti annuatim dicto supremo domino nostro regi, ad festum Pentecostes, super

solum dictarum terrarum de Lounan, tantum si petatur ; et quod dicta dimedietas

baronie de Lounan cum pertinenciis nunc existit in manibus dicti supremi domini

nostri regis legittime per se ipsum, ob causam mortis quondam Dauid Rothwen,

mariti dicte quondam Eufamie, raeione curialitatis Scotie, qui genuit super eadem

dictum Walterum, latorem presentium, et obiit per spacium quinque mensium vltimo

elapsorum vel eo circa, in feodo basso dictarum terrarum cum pertinenciis, post

mortem dicte Eufamie olim domine hereditarie earundem ; et ita existebat in

defectu veri heredis hucusque jus suum minime prosequentis. Actum et clausum

sub sigillo officii vicecomitis de Forfar, et sub sigillis quorundam aliorum qui dicte

inquisicioni intererant faciende, anno, mense, die et loco prenotatis, ut supra.

Precept by John of Ersktn, Fiar of Dwn, for infefting James of Ogtlvy of

Eroly, Knight, in the lands of Mekile Carkary. 10th September 1489.

75. I, Jhon of Erskyn, feofair of Dwn, tyll Wilzam Smytht, sergeand of the bar-

ownry of Dwn, gretyng : For samekyle as oure Souerane lord the kyng has dyrekit
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his breyf of seysyng to me, chargeand me to gif herytabile stait and possession of

the landis of Mekile Carkary, lyand within the barownry of Dwn, to James of

Ogylvy of Eroly, knycht
;
quhair foir, this preeep sene, but delay, I chargis and

commandis the that thow pas to the foirsaid landis of Mekile Carkary, and thair gif

herytabile stait and possession to the foirsaid James of Ogylvy of Eroly, knycht,

efter the tenor and form of- oure Souerane lordis breif of sesyng dyrekit to me thair

apone : the quhilk to do I commyt to the my full power be this present writ. In

witnes heirof I haif affixit my propir seill to this present writ, at Dwn, the ten day